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...„Одржливоста на граѓанските организации е во релација со финансискиот и
социјалниот капитал. Главните постигнувања се онаму каде финансискиот капитал се
надоврзува на социјалниот капитал. Социјалниот капитал е „базата“ или членството и
вредностите каде фокусот е на 3К – комуникација, координација и кооперација.
Предизвиците на социјалниот капитал се дефиницијата на сопствената улога;
меѓусекторските 3К – градење доверба со јавниот и деловниот сектор“...
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